

**Savařa ve Yoksulluęa Karřı Birleřelim!**

**23 řubat 2025'te Oylar**

**Enternasyonal Liste - MLPD'ye**

**AKTIVES UND PASSIVERS  
WAHLRECHT FÜR MIGRANT\*INNEN!**



**GÖřMENLERE  
SEřME VE SEřİLME  
HAKKI!**



**Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu  
Föderation der Arbeiter\*innen aus der Türkei in Deutschland**

# Savaşa ve Yoksulluğa Karşı Birleşelim!

23 Şubat 2025'te Oylar

Enternasyonal Liste - MLPD'ye



Dünya, yeni bir emperyalist paylaşım savaşının eşiğinde. Bölgesel çatışmalar giderek genişliyor, savaş bütçeleri büyüyor ve halklara daha fazla yoksulluk, göç ve ölüm dayatılıyor. Almanya, bu savaş politikalarının merkezinde yer alıyor. Ukrayna'ya akan milyarlarca Euro, halkın cebinden çalınan vergilerle finanse ediliyor. İşçilerin, emekçilerin ve biz göçmenlerin yaşam koşulları giderek ağırlaşıyor.

2021'de kurulan SPD, Yeşiller ve FDP koalisyonu, sosyal adalet vaatleriyle iş başına geldi. Ancak Rusya-Ukrayna savaşı bahanesiyle, tüm vaatlerini unutup bir savaş hükümetine dönüştü. Sosyal haklar budandı, işten çıkarmalar arttı ve yeni işe alımlar durduruldu. Artan kira maliyetleri, enerji ve gıda fiyatlarındaki fahiş artış, milyonları derin bir yoksulluğa sürükledi. Göçmenler ve mülteciler ise hedef haline getirildi.

Almanya'nın dev üretim devleri Volkswagen, ThyssenKrupp, Bosch, Schaeffler ve Ford gibi şirketlerde binlerce işçi işten çıkarılıyor. Bu

fabrikalarda çalışanların işsiz bırakılması, yalnızca bu işçileri değil, ailelerini ve toplumun tüm kesimlerini etkiliyor. Bu devasa şirketler karlarını artırmaya devam ederken, işçiler yoksullaşma ve sendikal hakları ellerinden alınarak güvencesizlikle yüz yüze bırakılıyor.

Bunun yanı sıra, mülteciler yasası ırkçılıkla dolu düzenlemeleriyle halkları birbirine düşman etmeyi amaçlıyor. Almanya, 1,5 milyonu aşkın Ukraynalı mülteciyi kabul etti, ancak mültecileri ayrıştırarak sosyal adaleti yok sayan politikalarla toplumu kutuplaştırdı. Göçmenler ve mülteciler hem ekonomik krizin yükünü taşıyor hem de ırkçılığın hedefi haline getiriliyor. Başta Afganistan, Suriye, Türkiye olmak üzere, birçok ülke uluslararası sözleşmelere göre güvenli değilken, binlerce mülteci bu ülkelere geri gönderilmek isteniyor.

Faşizmin beslendiği savaş, ırkçılık ve yoksulluk politikalarına karşı birleşik bir mücadele, bugün her zamankinden daha hayati önemdedir. Almanya'daki işçiler, göçmenler ve emekçiler için tek kurtuluş yolu örgütlü dayanışma ve mücadeleyi büyütmekten geçiyor. Enternasyonal Liste-MLPD, bu mücadelede bir bayrak görevi görüyor. Bu bayrağı hep birlikte tutalım.



## Taleplerimiz:

1. Göçmenlere seçme ve seçilme hakkı tanınsın!
2. Faşist ve ırkçı partiler yasaklansın!
3. Anayasanın ,yabancı örgütleri' kapsayan §129 a ve b maddeleri kaldırılansın!
4. İşçilerin işten çıkarmaları durdurulsun, iş güvencesi sağlansın!
5. Eşit işe eşit ücret uygulansın!
6. Tam ücret karşılığında 6 saatlik iş günü kabul edilsin!
7. Kira artışları durdurulsun, sosyal konutlar artırılansın!
8. Silah satışı durdurulsun!

Bu talepler yalnızca göçmenlerin değil, Almanya'daki tüm emekçi halkın insanca yaşam hakkını savunan taleplerdir. Bugün, faşizme ve savaşa karşı birleşik bir mücadeleyle ayağa kalkma zamanıdır. ATİF, anti-faşist, anti-emperyalist bir göçmen kitle örgütü olarak, halkların ortak mücadelesini büyütmek için 50 yıla yaklaşan mücadelesinde ısrarla devam etmektedir.



23 Şubat 2025 seçimlerinde, iki oy kullanılmaktadır. Birisi partilere, diğeri de yerel adaylara. ATİF olarak çağrımız; seçimlerde birinci oyu Enternasyonal Liste-MLPD'nin adaylarına, ikinci oyu ise yukarıda belirttiğimiz talepleri savunan demokrat ve ilerici adaylara verilmesi yönündedir. Her türlü sömürüye, faşizme ve emperyalizme karşı birlikte yükselteceğimiz bu mücadele, sadece bugünü değil, geleceğimizi de şekillendirecektir.

**Emperyalizme ve Faşizme karşı ayağa kalk, geleceği kazan!**